1

2020 年 8 月 3 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 MCUBS MidCity 投資法人 （コード番号 3227）
 代表者名 執 行 役 員 土 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員オフィス本部長 松 尾  桂
 TEL：03-5293-4150

コミットメント・ライン契約期限の延長に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人は、2016 年 8 月 16 日付「コミットメント・ラインの設定に関するお知らせ」
および 2016 年 12 月 20 日付「コミットメント・ライン契約の地位譲渡の承諾に関するお知らせ」における
コミットメント・ライン契約について、本日、下記のとおり、契約期限を 1 年間延長しましたのでお知らせ
いたします。

記

１．契約期限延長の内容

現行の契約期限 2022 年 8 月 18 日
延長後の契約期限 2023 年 8 月 18 日

2．上記対象となる現行コミットメント・ライン契約の概要（参考）

（1）借入極度額 150 億円
（2）契約締結日 2016 年 8 月 18 日
（3）契約期間 2019 年 8 月 18 日から 2022 年 8 月 18 日
（4）実行時借入期間 1 か月から 3 年間
（5）契約形態 シンジケーション方式のコミットメント・ライン契約
（6）契約締結先 株式会社みずほ銀行、三井住友信託銀行株式会社、株式会社三菱ＵＦＪ銀行
（7）担保・保証の有無 無担保・無保証
（8）資金使途 特定資産の取得及び関連諸費用、保有不動産の改修・修繕工事、

保有不動産の敷金・保証金の返還、既存借入金の返済並びに投資法人債の償還

以 上